西法大校发〔2022〕23 号

关于公布 2022 年上半年新增博士、

硕士研究生指导教师名单的通知

各相关单位：

经各学院推荐、第十二届校学位评定委员会第七次会议审议

表决，校长办公会 2022 年 3 月 9 日会议研究决定，聘任钱锦宇

等 5 名教师为博士研究生指导教师；王金霞等 19 名教师为学术

学位硕士研究生指导教师；王惠等 5 名教师为专业学位硕士研究

生指导教师。现将名单予以公布。

特此通知。

附件：2022 年上半年新增博士、硕士研究生指导教师名单

西北政法大学

2022 年 4 月 6 日

- 2 -

附件

2022 年上半年新增博士、硕士研究生指导教师名单

一、博士研究生导师

钱锦宇教授为西北地区民族宗教法律问题研究方向（方向

二）博士研究生导师；

李晓宁教授、李大勇教授为西北地区环境资源与经济社会发

展法律问题研究方向（方向三）博士研究生导师；

吕江教授为西北地区对外开放法律问题研究方向（方向四）

博士研究生导师；

陈京春教授为国家安全学与非传统安全研究方向（方向七）

博士研究生导师。

二、学术学位硕士研究生导师

王金霞讲师（博士）、齐伟玲讲师（博士）为法学理论专业

硕士研究生导师；

刘东霞讲师（博士）为宪法学与行政法学专业硕士研究生导

师；

兰迪讲师（博士）、汪鹏讲师（博士）、刘宗路讲师（博士）

为刑法学专业硕士研究生导师；

陈建军讲师（博士）为诉讼法学（刑事）专业硕士研究生导

师；

蒋丽华讲师（博士）为诉讼法学（民事）专业硕士研究生导

- 3 -

师；

张波讲师（博士）为反恐怖主义法学专业硕士研究生导师；

刘文沛副教授为政治学理论专业硕士研究生导师；

王轩讲师（博士）、杨俊英讲师（博士）为马克思主义发展

史专业硕士研究生导师；

汪小宁副教授、赵金莎副教授、岳国芳副教授为马克思主义

中国化研究专业硕士研究生导师；

王晓红讲师（博士）、胡德葳讲师（博士）为警事法学专业

硕士研究生导师；

徐毅副教授为应急管理专业硕士研究生导师；

孙振杰讲师（博士）为行政管理专业硕士研究生导师。

三、专业学位硕士研究生导师

王惠讲师（博士）为金融专业硕士研究生导师；

王进讲师（博士）、张永林讲师（博士）为法律硕士专业硕

士研究生导师；

孟超讲师（博士）为英语笔译专业硕士研究生导师；

熊芳讲师（博士）为新闻与传播专业硕士研究生导师。

抄送：校党政领导，校党委委员，校长助理。

西北政法大学党政办公室 2022 年 4月 6 日印发